учреждением Рузского муниципального округа «Благоустройство» и Индивидуальным 

предпринимателем Масловым Алексеем Дмитриевичем (далее - Подрядчик), в части 

увеличения цены единицы работ без увеличения цены Контракта: 

1.1. Установить, цена единицы работ составляет 9 984 921 (девять миллионов 

девятьсот восемьдесят четыре тысячи девятьсот двадцать один) рубль 70 копеек. 

2. Муниципальному бюджетному учреждению Рузского муниципального округа 

«Благоустройство» заключить дополнительное соглашение к Контракту. 

3. Разместить настоящее постановление в сетевом издании - официальном сайте 

Рузского муниципального округа Московской области в информационно-